A LA GACETA DE MADRID

DEL SABADO 31 DE AGOSTO DE 1833.

ARTICULO DE OFICIO.

Aunque en la Gaceta de esta corte de 29 de Enero de este año, núm. 13, se dió noticia en artículo de Roma del Jubileo general concedido en 4 de Diciembre de 1832 á todo el orbe católico por nuestro Santísimo Padre Gregorio XVI; habiendo sido comunicadas posteriormente á la primera secretaría del Despacho de Estado por el Emo. Cardenal pronuncio de S. S. en esta corte las letras apostólicas expedidas al efecto en Roma, y recibido el correspondiente pase del Consejo Real, con las demas formalidades prevenidas por las leyes de estos reinos, se publican ahora de oficio, como se ha practicado siempre con los documentos de esta clase.

*Sanctissimi Domini Nostri GREGORII Divina Providentia PAPA XVI Litterae Apostolicae, quibus indicitur Jubilaeum universale ad implorandum Divinum auxilium.—Romae MDCCCXXXII. Ex typographia Rev. Camerae Apostolicae.*

GREGORIUS PP. XVI.

*Universis Christi fidelibus praesentes litteras inspecturis salutem et apostolicam benedictionem.*

Plura post susceptam in Lateranensi Basilica solemnem Pontificatus possessionem scripsimus de afflictis Ecclesiae rebus ad Venerabiles Fratres Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, fidem ipsorum, ac religionem obtestantes, ut facti muri pro Israel adversus molitiones, quas in eam conflare ingemiscimus, studia, vota, consiliaque omnia ad eas conteras conferrent. Eum porro in finem ut oculos manusque ad Montem levarent, unde adventurum auxilium certo confidimus, eos monuimus, probe gnari, propitiato Eo, qui imperat ventis et mari, fieri tranquillitatem, ac divinam descendere miserationem, ubi humilis ad Deum ascendat oratio.

Verum cum invalescente ubique improborum conjuratione ferveat adhuc procella, generales in Ecclesia universa preces indicendas decrevimus, thesauros idcirco reserantes coelestium munerum, ut inde animis ad pietatem compositis, sancteque a peccatorum labe expiatis, fiant gratiores Deo, acceptioresque obsecrationes ipsae, caeque ad illum in odore suavitatis ferantur. Fuit id quidem ex prisco Romanae Ecclesiae instituto positum in more apud Praedecessores Nostros, nedum in summi Pontificatus primordiis, sed deinceps etiam si quando ostendisset Dominus Populo suo dura, communium orationum praesidium exquirere, cunctosque ad poenitentiam excitare, sacris indulgentiarum opibus prolatis, ut humili confessione execrantes iniquitates suas, adirent cum fiducia ad Thronum gratiae, ad Deum nimirum, qui multus est ad ignoscendum, nec continet in ira miserationes suas. Hoc et Nos consilio, quod intenta, multaque prece Patri misericordiarum commendamus, indulgentiam ad instar generalis Jubilaei universo Orbi Catholico denuntiamus, jucunda spe freti, dies tribulationis ab Eo, qui Auctor est totius consolationis, brevium iri, ut, cessante demum quassatione, pax Ecclesiae immota consistat, et publica ubique felicitas restitatur.